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Projektovy management - nastroj zvyseni odborné a pedagogické kompetence

Zadost o grant
pfipravena v ramci kurzu Projektovy management

Identifikace reSitele:

Nazev projektu:

Struény obsah projektu: max. poc¢et znakd: 900 podet znaku: 0 max. hodnoceni
10
hodnoceni

poznamka hodnotitele




Zduvodnéni potreby:

max. pocet znakl: 1.200

pocet znakl:

0 max. hodnoceni

15

hodnoceni

poznamka hodnotitele

Cile projektu:

max. pocet znaku: 600

pocet znaku:

0 max. hodnoceni

10

hodnoceni

poznamka hodnotitele

Cilova skupina:

max. pocet znakl: 600

pocet znaka:

0 max. hodnoceni

10

hodnoceni




poznamka hodnotitele

Zapojeni cilovych skupin: max. pocet znakl: 600 podet znaku: 0 max. hodnoceni

5

hodnoceni

poznamka hodnotitele

Prinos pro cilovou skupinu: max. pocet znakl: 600 podet znaku: 0 max. hodnoceni

5

hodnoceni

poznamka hodnotitele

Klicové aktivity max. pocet znaki: 1.800 podet znak(: 0  max. hodnoceni

5

hodnoceni




poznamka hodnotitele

Realizacni tym:

max. pocet znakl: 1.200

pocet znakl:

0 max. hodnoceni

5

hodnoceni

poznamka hodnotitele

Popis pokracovani ¢innosti po skoncéeni podpory:

pocet znakl:

0 max. hodnoceni

3

hodnoceni




poznamka hodnotitele

Popis, v ¢em je projekt inovativni: max. pocet znakl: 600 podet znaku: 0 max. hodnoceni

3

hodnoceni

poznamka hodnotitele

Rizika max. pocet znakl: 600 podet znak(: 0 max. hodnoceni
5
hodnoceni
prevence rizik: max. pocet znakl: 600 podet znak(: 0

poznamka hodnotitele
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ROZPOCET PROJEKTU

Priloha ¢.1 k Zadosti o grant, pripraveny v ramci kurzu Projektovy management

Identifikace reSitele:

Nazev projektu:

l. Neinvesticni naklady na projekt

2006. 2007+ 2008+
|1. osobni naklady: 0 0 0
1.1.1.[|Odborny personal 0 0 0

.1.2.|Administrativni personal 0 0 0

|2. Cestovné 0 0 0
2.1.
2.2.
2.3.
2.4.

I3. Zatizeni a vybaveni 0 0 0
3.1.
3.2.
3.3.
3.4.

|4. Mistni kancelaF / nakaldy projektu 0 0 0
4.1.
4.2.
4.3.
4.4,

|5. Nakup sluzeb 0 0 0
51.
5.2.
5.3.
5.4.
5.5.
5.6.
57.
5.8.

2006 2007 2008
Celkové neinvesti¢ni naklady 0 0 0




CELKEM

poznamka hodnotitele

max. hodnoceni

15

hodnoceni
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HARMONOGRAM PROJEKTU

Priloha ¢.2 k Zadosti o grant, pfipraveny v ramci kurzu Projektovy management

Identifikace reSitele:

Nazev projektu:

Pokyny pro vyplnéni harmonogramu:

Do prazdnych pod jednotlivymi mésici vepisté X pro pfipad, zZe aktivita v daném obdobi probiha. V opaéném

pfipadé nechte pole volné

Prubéh aktivit v roce 2006

|Kli¢ova aktivita projektu 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Pribéh aktivit v roce 2007
|Kli¢ova aktivita projektu 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12
1 0
2 0
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0
10 0
Prabéh aktivit v roce 2008
|Kli¢ova aktivita projektu 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12
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Prubéh aktivit v roce 2009

|Kli¢ova aktivita projektu

4

5

6

7

8

9

10

11

12
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poznamka hodnotitele

max. hodnoceni

15

hodnoceni










